

連結貸借対照表

(2020年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	49,051	流動負債	33,908
現金預金	14,169	支払手形・工事未払金等	23,632
受取手形・完成工事未収入金等	26,004	短期借入金	472
未成工事支出金	6,007	未払法人税等	558
材料貯蔵品	310	未成工事受入金	5,216
短期貸付金	0	完成工事補償引当金	15
その他	2,559	工事損失引当金	44
固定資産	25,604	賞与引当金	1,267
有形固定資産	22,805	その他	2,701
建物・構築物	3,558	固定負債	4,114
機械・運搬具・工具器具備品	4,300	長期借入金	300
土地	14,195	退職給付に係る負債	3,742
建設仮勘定	751	その他	72
無形固定資産	463	負債合計	38,023
投資その他の資産	2,335	(純資産の部)	
投資有価証券	263	株主資本	37,919
繰延税金資産	1,434	資本金	2,000
その他	637	資本剰余金	510
資産合計	74,656	利益剰余金	35,480
		自己株式	△71
		その他の包括利益累計額	△1,286
		その他有価証券評価差額金	△2
		為替換算調整勘定	△16
		退職給付に係る調整累計額	△1,267
		純資産合計	36,632
		負債純資産合計	74,656

(注) 金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(2019年4月1日から
2020年3月31日まで)

科 目	金 額	金 額
	百万円	百万円
売上高	62,836	
売上原価	15,641	
売上総利益	153	78,631
営業利益	54,452	
経常利益	13,049	
特別利益	126	67,627
税引前当期純利益	8,384	
法人税等調整額	2,592	
当期純利益	26	11,003
営業外収益		5,042
受取利息	3	
配当収入	8	
受取業務費	26	
受取手数料	17	
受取委託料	31	
受取保険料	22	111
営業外費用		
支払利息	8	
支払手数料	22	
支払立金の利息	9	
特別利益	22	63
特別利益		6,009
固定資産売却益	10	
受取のれ	9	
独占禁止法の関連損	89	
特別利益	1,448	1,558
固定資産売却損	51	
固定資産除損	69	
特別損失	82	203
税金等調整前当期純利益	51	
法人税等調整額	69	
当期純利益	82	7,363
法人税等調整額	891	
当期純利益	△73	818
親会社株主に帰属する当期純利益		6,544
		6,544

(注) 金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

貸借対照表

(2020年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	45,968	流動負債	34,118
現金預金	12,659	支払手形	4,221
受取手形	713	電子記録債権	5,094
電子記録債権	750	工事未払金	9,178
完成工事未入金	15,837	買掛金	4,218
売掛金	7,389	短期借入金	2,607
未成工事支出金	5,301	未払法人税等	490
材料貯蔵品	301	未成工事受入金	4,792
短期貸付金	254	完成工事補償引当金	15
未収入金	1,713	工事損失引当金	44
信託受益権	784	賞与引当金	1,179
ファクタリング債権	47	営業外支払手形	687
その他	215	その他	1,589
固定資産	26,255	固定負債	2,815
有形固定資産	20,650	長期借入金	300
建物・構築物	3,466	退職給付引当金	2,430
機械・運搬具	3,412	その他	85
工具器具・備品	166	負債合計	36,933
土地	13,604	(純資産の部)	
建設仮勘定	1	株主資本	35,288
無形固定資産	161	資本金	2,000
投資その他の資産	5,443	資本剰余金	510
投資有価証券	232	資本準備金	500
関係会社株式	2,956	その他資本剰余金	10
長期貸付金	12	利益剰余金	32,849
繰延税金資産	1,345	その他利益剰余金	32,849
その他	908	繰越利益剰余金	32,849
貸倒引当金	△11	自己株式	△71
資産合計	72,223	評価・換算差額等	1
		その他有価証券評価差額金	1
		純資産合計	35,289
		負債純資産合計	72,223

(注) 金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(2019年4月1日から
2020年3月31日まで)

科 目	金 額	金 額
	百万円	百万円
売上高	57,744	
売上原価	16,432	74,176
売上総利益	50,616	
事業上総利益	13,569	64,186
営業外収益	7,127	
営業外費用	2,862	9,990
営業利益		4,584
受取配当金	0	5,405
受取業務配当金	7	
受取委託料	29	
受取保険料	118	
その他	26	
営業外費用	11	193
支払利息	8	
支払保証料	22	
手形流動化手数料	5	
その他	15	52
経常利益		5,546
特別利益	0	
固定資産売却益	0	
受取補償金	9	
独占禁止法関連損失引当金戻入額	1,448	1,458
特別損失	51	
固定資産売却損	69	
固定資産除却損	82	203
税引前当期純利益		6,801
法人税、住民税及び事業税	705	
法人税等調整額	△50	655
当期純利益		6,145

(注) 金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。